
rf 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 474 

Lepingu sõlmimine Maa-ametiga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja § 35 lg 5, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Maa-ametiga digitaalse Eesti põhikaardi andmete kasutamiseks litsentsileping. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 
juhataja Urmas Ahven. 

3. Korraldus jõustub 21. aprillil 2010. a. 

;' 

/ Jüri Mölder 
~~^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


